



OBEC ZVOLE

Zvole 123 789 01 Zábřeh tel. 583444274

IČ 00303666 DIČ CZ00303666

www.obec-zvole.cz e-mail obec.zvole@seznam.cz

Pan
Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 Tetčice

Ve Zvoli 5.4.2017
Č.j. OÚZv. 113/2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Na Vaši žádost doručenou 30.3.2017 Vám poskytujeme následující informaci:
Týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

1. Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící:
 - Komunální odpad je ukládán do popelnic, každá domácnost vlastní svoji popelnicí. Počet svozových míst je tedy 250. Výše poplatku za komunální odpad na rok 2017 činí 500,-Kč na osobu. Firmy mají vyšší úhrady za likvidaci odpadu stanovenou smluvně.
2. Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa :
 - Počet sběrných míst: jedno sběrné místo pro tříděný odpad. V letošním roce se plánuje zřízení dalších tří sběrných míst pro separovaný odpad.
 - Sběrný dvůr obec nemá. Svoz objemného a nebezpečného odpadu zajišťuje obec 2x ročně.
 - Druhy tříděného opadu: papír, plasty , elektro, textil, sklo, kov .
 - Celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ: 12 kusů o objemu 1550l
3. Využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce?
 - Využívají : EKO KOM 2 nádoby (papír , sklo) , Elektrowin 1 nádoba (elektro), Dimatex 1 nádoba (textil).
4. Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu:
EKO servis Zábřeh.



Ing. Josef Najman
starosta obce Zvole